CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ VŨNG ÁNG
Địa chỉ: Số 417 đường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tinh
Điện thoại: 02393.692888         Fax: 02393.692999
	(Mẫu số: 01CK)

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi:        Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Vũng Áng

Tên cá nhân (Tổ chức):……………………………………………………………
CMND/GCNĐKKD: ………………. Ngày cấp: ……………. Nơi cấp: ………
Điện thoại liên lạc:……………………………………………………………….
Địa chỉ  thường trú: …………………………………………................................
……………………………………………………………………………………
Mã số cổ đông: …………………………Số cổ phần……..………………………
Tôi/Chúng tôi đề nghị Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Vũng Áng thực hiện việc chuyển tiền cổ tức năm 2017 vào tài khoản với thông tin cụ thể như sau:
Tên người thụ hưởng: ……………………………………………………………
Mã số thuế TNCN:………………………………………………………………
Số tài khoản: …………………………………………………………………….
Tại ngân hàng: ……………………………………………………………………
Địa chỉ ngân hàng: ………………………………………………………………
Tôi xin tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản và tư cách của người nhận chuyển khoản được nêu trên đây. Phí chuyển khoản cổ đông chịu trách nhiệm thanh toán, kể cả việc cung cấp sai thông tin tài khoản, ngân hàng thanh toán và mọi rủi ro trong việc chuyển tiền.
                                                              …………….., ngày … tháng … năm 20…..
	Kèm theo:
- Bản phô tô CMND/GĐKKD (có chứng thực);
- Bản phô tô Sổ CNSH cổ phần (có chứng thực).
	Người đề nghị
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

	 (
(
Mẫu

số
:
02
)
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CỔ TỨC NĂM 2017

Kính gửi: Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Vũng Áng

1. Bê ủy quyền:
Tên cổ đông: .....................................................................................................................
CMND/GPĐKKD số: .......................cấp ngày........................ tại....................................
Địa chỉ thường trú/Trụ sở:.................................................................................................
Điện thoại: ........................................................................................................................
Số cổ phần sở hữu: ............................cổ phần
(Bằng chữ: .......................................................................................................................)
Số tiền cổ tức năm 2017:……………………………………………………………….

2. Bên nhận uỷ quyền:
Ông/bà: .............................................................................................................................
CMND số: ........................................cấp ngày.......................... tại...................................
Địa chỉ: .............................................................................................................................
Điện thoại: ........................................................................................................................
Số cổ phần được ủy quyền: ....................cổ phần
(Bằng chữ: .......................................................................................................................)
Số tiền cổ tức năm 2017:……………………………………………………………….
Nội dung ủy quyền:
Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền thực hiện việc nhận cổ tức năm 2017 tại Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Vũng Áng.
Chúng tôi cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Vũng Áng và chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về việc thực hiện uỷ quyền này./.
                                                                       ..............., ngày ……tháng …… năm 2018
      NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN 	   		NGƯỜI ỦY QUYỀN
	(Ký và ghi rõ họ tên)                                             (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN/ CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG